[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.08.2014                                                                                                                №

О внесении изменений в решение Земского

собрания Краснокамского муниципального

района от 03.07.2014 № 74 «О газоснабжении
населения»
В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 г. № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», со статьями 8, 20 Устава Краснокамского муниципального района
Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Земского собрания Краснокамского муниципального района от 03 июля 2014 г. № 74 «О газоснабжении населения»:

1.1. Пункт 1 дополнить словом «Рекомендовать».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского собрания Краснокамского муниципального района (Г.П.Новиков).

Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

                           И.Ю.Малых